[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	25.01. 2017                                                                                                             № 2

	п. Шимск

	О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района, утвержденного приказом Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района от 21.03.2012 № 10

В связи с изменениями, внесенными в часть 6 статьи 136 Трудового кодекса РФ, приказываю:

1. Абзац тринадцатый пункта 3.2. раздела 3 «Права и обязанности» Правил внутреннего трудового распорядка изложить в следующей редакции:

«выплачивать заработную плату два раза в месяц:

за первую половину месяца - 18 числа текущего месяца;

за вторую половину месяца - 03 числа последующего месяца.

При совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата заработной платы производится накануне этого дня.

Оплата отпуска производится не позднее чем за три дня до его начала;»

2.  Председателю Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района ознакомить работников с настоящим приказом.

3. Приказ вступает в силу с 1 февраля 2017 года.

Председатель Контрольно-счётной

палаты Шимского муниципального

района                                                                                         С.Н.Никифорова

«Согласовано»

Председатель первичной профсоюзной

организации Администрации Шимского

муниципального района                                                                Т.В. Мякотина
С приказом ознакомлен        ________                  «____»________________2017 года

                                            подпись работника